РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛЫЙ ТОЛКАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.12.2021 № 74

Об антитеррористических мероприятиях в сельском поселении Малый Толкай
м.р. Похвистневский в дни подготовки и проведения праздничных мероприятий

В целях предупреждения и профилактики терроризма при проведении мероприятий в период подготовки массовых новогодних мероприятий с 31 декабря 2021 года по 10 января 2022 года Администрация сельского поселения Малый Толкай
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций независимо от форм собственности, расположенных на территории сельского поселения в период подготовки и проведения массовых новогодних мероприятий с 31 декабря 2021 года по 10 января 2022 года:
[bookmark: _GoBack]    1.1. Провести инструктаж с работниками учреждений и организаций по вопросам повышения бдительности, соблюдению правил пожарной безопасности, обеспечению общественного порядка при подготовке и проведении массовых мероприятий;
     1.2.   Организовать взаимодействие  с правоохранительными органами по условиям,  способствующим возможному возникновению чрезвычайных ситуаций, оказанию всестороннего содействия правоохранительным органам в решении вопросов недопущения террористических и экстремистских проявлений на территории учреждений и организаций.
     2. Утвердить график дежурств работников Администрации поселения в праздничные дни с 31 декабря 2021 года по 10 января 2022 года (прилагается).

               Глава поселения	Р.Ю. Атякшева